РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013 г.                                       № 120                                       сл. Титовка

О  присвоении идентификационных
номеров автомобильным  дорогам
общего пользования местного значения
находящихся в собственности
Титовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования, находящимся в муниципальной собственности Титовского сельского поселения идентификационные номера согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Специалисту 1 категории администрации Титовского сельского поселения Вильховченко В.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Титовское сельское поселение»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Титовского сельского поселения                  А.И. Ищенко

Приложение
к постановлению Администрации
Титовского сельского поселения
от 25.12.2013 г. № 120

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования  местного значения находящихся в собственности Титовского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области

	Индентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Всего, км
	Категория

	60 232 870 ОП МП – 1
	Автомобильная дорога по слобода Титовка переулок Фадеева  (грунт)
	1,12
	V

	60 232 870 ОП МП – 2
	Автомобильная дорога по слобода Титовка улица Садовая(грунт)
	1,48
	V

	60 232 870 ОП МП – 3
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Степная (грунт)
	2,0
	V

	60 232 870 ОП МП – 4
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Западная  (грунт)
	1,0
	V

	60 232 870 ОП МП – 5
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Набережная (грунт)
	1,0
	V

	60 232 870 ОП МП –6
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, переулок Октябрьский   (грунт)
	1,0
	V

	60 232 870 ОП МП –7
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Колхозная  (грунт)
	1,7
	V

	60 232 870 ОП МП –8
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Гагарина (грунт)
	1,5
	V

	60 232 870 ОП МП –9
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Партизанская  (грунт)
	1,26
	V

	60 232 870 ОП МП –10
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Южная (грунт)

	1,6
	V

	60 232 870 ОП МП –11
	Автомобильная дорога по слобода Титовка улица Советская:

0,9

	Грунт
	0,7

	асфальт
	0,2

	60 232 870 ОП МП –12
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Заречная  (грунт)
	1,8
	V

	60 232 870 ОП МП –13
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Школьная:
	2,52
	V

	Грунт
	2,02

	асфальт
	0,5

	60 232 870 ОП МП –14
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Победы:
	5,3
	V

	Грунт
	2,1

	каменка
	3,2

	60 232 870 ОП МП –15
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Нырненко (грунт)
	0,6
	V

	60 232 870 ОП МП –16
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Пушкина  (асфальт)
	1,1

	60 232 870 ОП МП –17
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Ленина (асфальт)
	0,5

	60 232 870 ОП МП –18
	Автомобильная дорога по слобода Титовка, улица Молодежная (асфальт)
	1,4

	60 232 870 ОП МП –19
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино, улица Нижний Качеван (грунт)
	0,84
	V

	60 232 870 ОП МП –20
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино, улица Верхний  Качеван (грунт)
	1,0
	V

	60 232 870 ОП МП –21
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино, улица Набережная (грунт)
	0,5
	V

	60 232 870 ОП МП –22
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино, переулок Школьный (грунт)
	1,0
	V

	60 232 870 ОП МП –23
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино, переулок Западный (грунт)
	0,3
	V

	60 232 870 ОП МП –24
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино, переулок Бакумов (грунт)
	0,3
	V

	60 232 870 ОП МП –25
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино улица Нижняя Василевская (грунт)
	0,6
	V

	60 232 870 ОП МП –26
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино улица Верхняя  Василевская (грунт)
	0,6
	V

	60 232 870 ОП МП –27
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино улица Красная (грунт)
	0,5
	V

	60 232 870 ОП МП –28
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино, переулок Заречный (грунт)
	0,25
	V

	60 232 870 ОП МП –29
	Автомобильная дорога по слобода Машлыкино улица Григорьевская (грунт)
	0,8
	V

	60 232 870 ОП МП –30
	Автомобильная дорога по хутору Фроловка улица Центральная (грунт)
	1,0
	V

	60 232 870 ОП МП –31
	Фроловка переулок Школьный
	0,4
	V

	60 232 870 ОП МП –32
	Автомобильная дорога по село Подгаевка переулок Луганский (грунт)
	0,25
	V

	60 232 870 ОП МП –33
	Автомобильная дорога по село Подгаевка улица Горная (грунт)
	2,05
	V

	60 232 870 ОП МП –34
	Автомобильная дорога по село Подгаевка переулок Меловой (грунт)
	0,2
	V

	Всего:
	34